Emi et Rrhi Patres Cardinales Inquisitores generales, feria IV, 

die ¥1 maii, anno 1914, in ordinaria Congregatione adunati, responden

dum esse censuerunt: « Superiores Regulares posse ad Absolutionem 

« generalem et Benedictionem papalem impertiendam Tertiariis saecu-

« laribus in propriis ecclesiis delegare sacerdotes sui Ordinis, etiam non 

« approbatos ad confessiones audiendas ». 

Et Ssmus Dominus noster D. Pius div. prov. Pp. X, in audientia 

R. P. D. Commissario S. Officii impertita, feria V, die 28, iisdem ac supra 

mense et anno, sententiam Emorum Patrum benigne approbare digna

tus est. Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

D. CARD. FERRATA, Secretarius. 

L. ® S. 
Fr. Dom. M. Pasqualigo, O. P., 

Comm. G.lis S. O. 

III 

DECRETUM 

SEU DECLARATIO CIRCA INDULGENTIAM « TOTIES QUOTIES » CRUCIFIXIS ADNEXAM 

Supremae sacrae Congregationi S. Officii relatum est, sacerdotes 

quosdam consuevisse benedictione donare crucifixos, asserentes iisdem 

applicare plenariam Indulgentiam, toties a fidelibus lucrandam, quoties 

348 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

osculum alicui ex praefatis crucifixis infixerint : id vero apostolica aucto

ritate. Quum non sit de Romanae Ecclesiae consuetudine in facultatibus 

indulgentias applicandi quosdam limites discretionis excedere, ad men

tem decreti S. Indulgentiarum Congregationis d. d. 10 augusti, anno 1899, 

in quo aliquot exhibentur regulae, « quibus prae oculis habitis, nedum 

« locorum Ordinariis, sed et ipsis christifidelibus facilis aperiretur via 

« ad dignoscendum quodnam sit ferendum iudicium de aliquibus indul-

« gentiis, quae passim in vulgus eduntur, dubiamque praeseferunt authen-

« ticitatis notam », visa est asserta facultas aut mere dictitata, aut 

praepostera interpretatione accepta. 

Hisce considerationibus permoti Emi ac Revmi Patres Cardinales 

generales Inquisitores, feria IV, die 10 iunii, anno 1914, censuerunt esse 

de hac re Sanctissimum consulendum. Sanctitas porro Sua, in audientia, 

feria V subsequenti, die 11 iunii, eodem anno, R. P. D. sancti Officii 

Commissario impertita, mentem suam benigne aperire dignata est, et 

mandavit sequens expediri decretum: « Facultas benedicendi crucifixos 

« cum indulgentiae plenariae applicatione, toties quoties nuncupatae, 

« sive personaliter a Summo Pontifice, sive quomodocumque ab apo-

« stolica Sede, per tramitem cuiuslibet Officii vel personae obtenta, ita 

« et non aliter est intelligenda, ut quicumque christifidelis in articulo 

« mortis constitutus aliquem ex huiusmodi crucifixis benedictis, etiamsi 

« illi non pertineat, osculatus fuerit, vel quomodocumque tetigerit, dum-

« modo confessus ac sacra Communione refectus, vel si id facere nequi-

« verit saltem contritus, Ssmum Iesu nomen, ore, si potuerit, sin minus 

« corde, devote invocaverit, et mortem tamquam peccati stipendium de 

« manu Domini patienter susceperit, plenariam indulgentiam acquirere 

« valeat. Contrariis quibuscumque non obstantibus ». 

D. CARD. FERRATA, Secretarius. 

L . © S . 

Fr. Dom. M. Pasqualigo, O. P., 

Comm. G.lis S. O. 
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I 

DECRETUM 

SACERDOTES IN ITALIA PROHIBENTUR NE SINDACALISTIS SOCIETATIBUS DENT 

NOMEN, OPERAMVE PRAEBEANT. 

Ex compluribus Italiae, praesertim septentrionalis, dioecesibus gra
ves questus ad Apostolicam Sedem pervenerunt de detrimentis quae 
vel ipsi opificum et agricolarum coetui infert institutio illa seu conso
ciatio quae sindacalismus vocatur, utpote quia, praeter cetera, actu 
reapse in sociale certamen desciscit. Quapropter ad praecavendum, 
quantum fas est, tanto malo, Ssmus D. N. Pius Papa X sacrae huic 
Congregationi mandavit, ut memoratis Italiae Ordinariis notum faceret, 
mentem suam esse firmamque sententiam, sacerdotes, remota qualibet 
personarum locorumque exceptione, non posse consociationibus hisce 
sindacálistis nomen dare aut semel datum in eis servare, officio aliquo 
in eisdem fungi et sermones seu adhortationes in earum opem habere: 
a quibus omnibus cunctos prohibendos esse sacerdotes, ne maiorum 
quae ex institutione illa saepe profluunt participes ipsi videantur. 

Quo iussa Ssmi Domini faciam, haec cum Ordinariis ad quos spe
ctat communico, ut opportune iuxta casuum varietatem provideant. Con
trariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Secretaria sacrae Congregationis Consistorialis, 
die 20 iunii 1914. 

C. CARD. DE LAT, Episc. Sabinen., Secretarius. 

h. © S. 

Ioannes B. Rosa, Substitutus. 

ACTA, vol. VI, n. 10. - 6-7-914. 25 
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I I 

ERECTIO PRAELATURAE NULLIUS 

Decreto sacrae Congregationis Consistorialis diei 12 maii 1914 Ssmus 

D. N. Pius PP. X territorium missionis Salesianae vulgo Matto Grosso 

in Brasilia, a dioecesibus Cuyabensi et Corumbensi avulsum, erexit in 

Praelaturam Nullius, Registro do Araguaya nuncupandam, quam archi

dioecesi Cujrabensi tamquam suffraganeam subiecit. Haec autem Prae

latura eosdem retinet fines, quos habet praefata missio Salesiana de 

Matto Grosso seu civile municipium vulgo Registro do Araguaya; adeo 

ut ipsa circumscribatur ad septentrionem Statu de Para per eum tra

ctum, qui inter flumina Xingu et Araguaya vocata intercedit; ad 

orientem cursu ipsius fluminis Araguaya usque ad iuga montium vulgo 

Gaiapós; ad meridiem iisdem iugis montium Gaiapós una cum flumi

nibus Goxim, Piguiri et S. Laurentii appellatis; ad occidentem denique 

eodem S. Laurentii flumine usque ad eius fluxum in flumen Xingu, 

nuncupatum. 

Brevi apostolico nominatus est: 

6 aprilis 1914. — Primus Vicarius Apostolicus novi vicariatus 

Kuam-si in Sinis, R. P. D. Mauritius Franciscus Ducœur, alumnus 

seminarii Parisiensis pro missionibus ad exteros, episcopus tit. Barba-

lissensis. 

DE 

NOMINATIO 
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I 

DECRETUM SEU DECLARATIO 

CIRCA OFFICIA PROPRIA 

Normis circa Officia propria per decretum diei 3 iunii 1914 traditis 
inhaerens, nunc sacra Rituum Congregatio opportune declarat ac statuit: 

Quum ad mentem sacrae Congregationis Officia particularia ritus 
duplicis maioris, minoris et semiduplicis tantummodo Lectionibus II 
Nocturni cum Oratione propria gaudere soleant, eadem sacra Congre
gatio ad maiorem uniformitatem praesenti decreto libentissime concedit, 
ut, iuxta prudens cuiusvis Ordinarii vel Superioris, ad quem spectat, 
iudicium, Officia Ecclesiae universalis in Breviario Romano inserta 
substitui valeant, absque peculiari Indulto, respectivis Officiis particu
laribus magis propriis hucusque aliquibus dioecesibus seu institutis a 
S. Sede concessis. Item Rmis Ordinariis seu Superioribus supradictis 
fit potestas aliquas tantum partes proprias ex Officiis particularibus 
iam indultis quae nullo modo vel tantum ritu simplici in Breviario 
reperiuntur, amodo retinendi, ceteris partibus de Psalterio et de Com
muni adhibitis. 

Contrariis non obstantibus quibuscunque. Die 24 iunii 1914. 

L. £g S. 

Fr. S. CARD. MARTINELLI, Praefectus. 

f Petrus La Fontaine, Ep. Charystien., Secretarius. 
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II 

DUBIUM 

DE PROPRIIS DIOECESANIS 

Quaesitum est a sacra Rituum Congregatione: « An vi decreti diei 
« 3 iunii omnia et singula Propria particularia iam adprobata, tam cum 
« cantu quam sine cantu, attentis reductione festorum quae habentur 
« in ipsis Propriis, et approbatione novi Kalendarii, iterum examini 
« huius S. C. subiicienda sint, vel ipsum decretum respiciat tantum nova 
« officia in posterum expetenda et cantum Gregorianum adaptandum 
« officiis iam adprobatis, quae tamen cantu careant ».